

Architektūros skyriaus vyriausiosios specialistės Ritos Rapkevičienės  
2021 m. veiklos užduotys

1 užduotis: Teikti Tarybai sprendimų projektus dėl gatvių pavadinimų suteikimo, pakeitimo (pratęsimo), panaikinimo Panevėžio rajono kaimuose ir miesteliuose, kuriuose yra Nekilnojamojo turto registre įregistruotų adreso objektų, tačiau jiems nėra suteikti (neįregistruoti) adresai ir norint suteikti jiems adresus yra reikalingos (arba nereikalingos) gatvės.

Vertinimo rodiklis: Pateikti Tarybai sprendimų projektai dėl gatvių pavadinimų suteikimo, pakeitimo (pratęsimo), panaikinimo Panevėžio rajono kaimuose ir miesteliuose, kuriuose yra Nekilnojamojo turto registre įregistruotų adreso objektų, tačiau jiems nėra suteikti (neįregistruoti) adresai ir norint suteikti jiems adresus yra reikalingos (arba nereikalingos) gatvės.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31.

2 užduotis: Rengti direktoriaus įsakymus dėl adresų suteikimo, keitimo ar panaikinimo Panevėžio rajono kaimuose ir miesteliuose, kuriuose yra Nekilnojamojo turto registre įregistruotų adreso objektų, naujai registruojamiems ar išregistruojamiems adresų objektams.

Vertinimo rodiklis: Parengti direktoriaus įsakymai dėl adresų suteikimo, keitimo ar panaikinimo Panevėžio rajono kaimuose ir miesteliuose, kuriuose yra Nekilnojamojo turto registre įregistruotų adreso objektų, naujai registruojamiems ar išregistruojamiems adresų objektams.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31.

3 užduotis: Teikti elektronines paslaugas, t. y. išduoti duomenis, priimti sprendimus Lietuvos erdvinės informacijos portalo Topografinių planų informacijos teikimo, priėmimo ir derinimo elektroninę paslaugą teisės aktais nustatytais terminais.

Vertinimo rodiklis: Teikiama elektronines paslauga, t. y. išduodami duomenys, priimami sprendimai Lietuvos erdvinės informacijos portalo Topografinių planų informacijos teikimo, priėmimo ir derinimo elektroninėje paslaugoje teisės aktais nustatytais terminais.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31.

4 užduotis: Pradėti naudoti TIIS – Topografijos ir infrastruktūros informacinė sistema teisės aktais nustatyta data.

Vertinimo rodiklis: Pasikeitus teisės aktams susipažinta ir pasiruošta naudoti TIIS teisės aktais nustatyta datai.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-03-01.

---